Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017

                                                      № 37-3
г. Иваново
О плане подготовки и проведения

новогодних мероприятий

Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план подготовки и проведения новогодних мероприятий (приложение  1).

2. Утвердить состав оргкомитета (приложение  2).
3. Назначить председателем оргкомитета по подготовке и проведению новогодних мероприятий  Маркова Н.Н. – председателя Ивановской областной организации  профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство», заместителем председателя Сазановича И.Н. -  председателя Ивановской  областной организации Профсоюза  работников строительства  и промстройматериалов, председателя Молодежного Совета ИОООП.
4. Провести областную профсоюзную ёлку 26 декабря 2017 года в 13-30 в Ивановском музыкальном театре (г. Иваново, пл. Пушкина, д. 2, Дворец искусств, спектакль «Принцесса на горошине»).
5. Утвердить стоимость новогоднего подарка (с учетом стоимости билета 100 рублей) – 450 рублей.
6. Членским организациям ИОООП предусмотреть средства на приобретение новогоднего подарка (с учетом стоимости билета на областную профсоюзную ёлку) для воспитанников детского дома с. Васильевское (по одному подарку от территориальной организации профсоюза).

7. Членским организациям ИОООП предусмотреть средства на приобретение новогодних подарков для детей на областную профсоюзную елку.
8. Утвердить разнарядку по количеству предоставляемых билетов на новогоднее представление (приложение  3).

9. Рекомендовать областным организациям профсоюзов назначить ответственных лиц в помощь оргкомитету в день проведения новогоднего праздника, о чем проинформировать оргкомитет до 01.12.2017г.

10. Финансовому отделу профобъединения предусмотреть выделение денежных средств на проведение новогодних мероприятий, согласно смете.

Председатель ИОООП

                            А.Н. Мирской